MOÇÃO Nº 330 / 2019

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Madu Macedo, Diretora da Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho, pelos relevantes serviços prestados à sociedade, frente à  Escola do Legislativo desta Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

Madu Macedo há tempos vem desenvolvendo e estimulando a educação cidadã no âmbito educacional, levando sua experiência para vários estados brasileiros, fomentando e fortalecendo esta importante ferramenta cívica.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE